11 Καὶ εἶδον ἄλλο θηρίον ἀναβαῖνον ἐκ τῆς γῆς, καὶ  
 εἶχεν κέρατα δύο ὅμοια ἀρνίῳ, καὶ ἐλάλει ὡς δράκων.

12 καὶ τὴν ἐξουσίαν τοῦ πρώτου θηρίου πᾶσαν ποιεῖ

3 RT εθανυμασεν 4 hW προσεκ. το θηριον | R ομ.  
 τω θηριω; 5 W βλασφημα | δυο : [H]W pr και 7 H  
 [και εδοθη ... νικ. αυτους] 10 h αποκτεινει h<sup>91</sup> αποκταν-  
 θηναι 2 - 3 cij αποκτεινειν 4 cij -ναι

3 - εκ Q\*15 4 δυνατος Qa 5 βλασφημιαν (it 6)  
 PQ | ποιησαι : pr πολεμον Q5e : + ο θελει κ 6 ut 5 | τους : pr  
 και P1a5 7 - και λαον 1a5 8 αυτον : αυτω NPα5 |  
 ου : ων κα5 | αυτων : αυτων N\*9 | τη βιβλω N\*15  
 10 ει τις (εις) | αιχμαλωσιαν απαγει εις αιχμ. υπαγει 33a  
 11 - δυο 2a 12 εποισι 1<sup>o</sup> 38 2<sup>o</sup> Qa

et potestatem magnam. Et vidi unum de 3 17,8.  
 capitibus suis quasi occisum in mortem: et  
 plaga mortis eius curata est. Et admirata  
 est universa terra post bestiam. Et adorave- 4  
 runt draconem, qui dedit potestatem bestiae:  
 et adoraverunt bestiam, dicentes: Quis simi-  
 lis bestiae? et quis poterit pugnare cum ea?  
 Et datum est ei os loquens magna, et blas- 5 Dn 7,8.11.25.  
 phemias: et data est ei potestas facere men- 11,2; 12,6.14.  
 ses quadraginta duos. Et aperuit os suum 6  
 in blasphemias ad Deum, blasphemare nomen  
 eius, et tabernaculum eius, et eos, qui in caelo  
 habitant. Et est datum illi bellum facere 7 11,7. Dn 7,21.  
 cum sanctis, et vincere eos. Et data est illi  
 potestas in omnem tribum, et populum, et  
 linguam, et gentem, et adoraverunt eam omnes, 8 Dn 12,1.  
 qui inhabitant terram: quorum non sunt scri- Ps 69,29.  
 pta nomina in Libro vitae Agni, qui occisus Is 53,7.  
 est ab origine mundi. Si quis habet aurem, 9 12,12. 3,5. 17,3.  
 audiat. Qui in captivitatem duxerit, in capti- 10 Jr 15,2.  
 vitatem vadet: qui in gladio occiderit, oportet Mt 26,52.  
 eum gladio occidi. Hic est patientia, et 14,12.  
 14 fides Sanctorum. Et vidi aliam bestiam 11 16,18. Mt 7,15.  
 ascendentem de terra, et habebat cornua duo  
 similia Agni, et loquebatur sicut draco. Et 12 2,4.5.7.  
 potestatem prioris bestiae omnem faciebat

3 — vidi | cap. eius *F* | morte *F* |  
 ammir- *A*  
 4 quia  
 5 os loq. ] loqui *F* | — et 2<sup>o</sup> *A* | blasphemiae  
 | ei 2<sup>o</sup> ] illi | et duo *F*  
 6 blasphemia *A* 7 > datum est | illos | ei  
 8 adorabunt eum | habitant *A*  
 9 aures *F*  
 10 — duxerit | in c. vadit (> vadit in c. *A*)  
 | in gladio 2<sup>o</sup> *F*

- in conspectu eius: et fecit terram, et habitantes in ea, adorare bestiam primam, cuius
- Mt 24,24. 13 curata est plaga mortis. Et fecit signa magna,  
 2 Th 2,9,10. ut etiam ignem faceret de caelo descendere  
 1 Rg 18,24-39. in terram in conspectu hominum. Et seduxit  
 Dt 13,2-4. 14 habitantes in terra propter signa, quae data  
 19,20. sunt illi facere in conspectu bestiae, dicens  
 habitantibus in terra, ut faciant imaginem  
 bestiae, quae habet plagam gladii, et vixit.
- Dn 3,5,6. 15 Et datum est illi ut daret spiritum imagini  
 bestiae, et ut loquatur imago bestiae: et  
 faciat ut quicumque non adoraverint imagi-  
 nem bestiae, occidantur. Et faciet omnes  
 19,20. 16 pusillos, et magnos, et divites, et pauperes,  
 et liberos, et servos habere characterem in  
 17 dextera manu sua, aut in frontibus suis. et  
 nequis possit emere, aut vendere, nisi qui  
 habet characterem, aut nomen bestiae, aut  
 18 numerum nominis eius. Hic sapientia est.  
 17,9. 15,2. Qui habet intellectum, computet numerum be-  
 1 Rg 10,14. stiae. Numerus enim hominis est: et numerus  
 Esra 2,13. eius sexcenti sexaginta sex.
- Ez 9,4. 14 ET vidi: et ecce Agnus stabat supra 15  
 7,4. 8,12. montem Sion, et cum eo centum quadra-  
 ginta quattuor millia habentes nomen eius,  
 et nomen Patris eius scriptum in